

Działdowo, dnia 10.07.2020 r.

RZE.271.2.7.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozwój e-usług publicznych w Gminie-Miasto Działdowo**”.

**Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ
część 1**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

„poprzednie postępowanie w części drugiej zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia [zamawiający dodatkowo stwierdził, że nie ma środków na „dolożenie”] : czy wobec powyższego Zamawiający planuje zmienić wymogi dot. np. wydajności procesorów czy też Zamawiający oczekuje na ogłoszenie trzeciego przetargu jeśli potencjalni oferenci nie wpadną na pomysł aby zaoferować sprzęt poniżej kosztów zakupu?

Czy Zamawiający dopuści następujące zmiany :

Wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup zestawów komputerowych

jest: Procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 11 500 punktów ,

zmiana: Procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 9000 punktów ,

Wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup komputerów dla administratorów systemu

jest: Procesor wielordzeniowy, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 15 000 punktów.

zmiana: Procesor wielordzeniowy, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 13 000 punktów.

Każdy komputer musi zostać wyposażony w monitor o parametrach minimalnych

Jest: ekran matowy TFT TN LED o przekątnej co najmniej 23”

zmiana: ekran matowy TFT TN lub IPS LED o przekątnej co najmniej 23” ”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia wymagania bez zmian.

Pytanie 2:

„Dotyczy pkt.: 3.1. Wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup zestawów komputerowych. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie punktu dotyczącego wyników testów PassMark procesora, a mianowicie określenie daty z jakiej można przyjmować wyniki testów, gdyż wyniki testów PassMark są bardzo dynamiczne i potrafią się różnić o 30% w zależności od dnia.”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna, że procesor spełnia ww. wymaganie, jeśli osiąga minimalną liczbę punktów według wyników na dowolny dzień zawierający się w przedziale od publikacji SIWZ do dnia składania ofert.

Pytanie 3:

“Dotyczy pkt.: 3.2. Wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup komputerów dla administratorów systemu

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie punktu dotyczącego wyników testów PassMark procesora oraz testów PassMark karty graficznej, a mianowicie określenie daty z jakiej można przyjmować wyniki testów, gdyż wyniki testów PassMark są bardzo dynamiczne i potrafią się różnić o 30% w zależności od dnia.”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna, że procesor spełnia ww. wymaganie, jeśli osiąga minimalną liczbę punktów według wyników na dowolny dzień zawierający się w przedziale od publikacji SIWZ do dnia składania ofert.

BURMISTRZ

/-/ Grzegorz Mrowiński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)